l’empresa EXPERT LINE SL, amb NIF núm. B-17036476, el Lot 3: Cadires, armaris i altres, 
del contracte de subministrament del mobiliari de la Biblioteca Pilarín Bayés, d’acord 
amb l’oferta feta per aquesta empresa, que es concreta en: 

• Import de l’oferta: DOS-CENTS DINOU MIL QUATRE-CENTS NORANTA-QUATRE 
EUROS (219.494,00€), IVA inclòs, que es desglossa en:  

o Import net: CENT VUITANTA-UN MIL QUATRE-CENTS EUROS 
(181.400,00€) 

o 21% IVA: TRENTA-VUIT MIL NORANTA-QUATRE EUROS (38.094,00€)  

• Increment del termini de garantia (respecte del mínim de 2 anys previst en el  
PCAP):  36 mesos.  

En aquest acord es va disposar la despesa derivada d’aquesta contractació a favor de 
l’empresa EXPERT LINE SL, amb NIF núm. B-17036476, fixada en la quantitat de DOS-CENTS 
DINOU MIL QUATRE-CENTS NORANTA-QUATRE EUROS (219.494,00€), amb el 21% d’IVA 
inclòs, que correspon a l’import total d’adjudicació del “Lot 3: Cadires, armaris i altres” del 
contracte del subministrament i muntatge de mobiliari per la Biblioteca Pilarín Bayés de Vic, 
d’acord amb el document comptable amb número D/220220002274.